

پیام تبریک مدیر کل خانه ایثارگران استان تهران در پی انتصاب محمود شالویی به سمت سرپرست معاونت امور هنری

مدیر کل خانه ایثارگران استان تهران، انتصاب محمود شالویی به سمت سرپرست معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم را تبریک گفت.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، محمدمهدی اسماعیلی که بعنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم کار خود را آغاز نموده است، با صدور حکمی "محمود شالویی" را به سمت سرپرست معاونت امور هنری را با حفظ سمت مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی منصوب کرد.

از جمله سوابق فرهنگی محمود شالویی می‌توان به مدیر موزه هنرهای معاصر تهران، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی در بلغراد، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مازندران، مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیرکل آموزش و توسعه فعالیت‌های هنری وزارت فرهنگ ارشاد اسلامی، رئیس مرکز برنامه‌ریزی و آموزش نیروی انسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر شورای هماهنگی پاسداشت زبان فارسی اشاره کرد.

در همین خصوص اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در پیامی، انتصاب محمود شالویی به سمت معاونت امور هنری را از سوی اعضای خانواده خانه ایثارگران تبریک گفت.

متن این پیام به شرح زیر است:

"بسم الله الرحمن الرحيم

برادر ایثارگر جناب آقای محمود شالویی

انتصاب شایسته جنابعالی را از سوی محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم، به سمت "سرپرست معاونت امور هنری" این وزارتخانه که نشان از لیاقت، توانمندی، تعهد، سابقه و تجارب ارزنده جنابعالی دارد را تبریک و تهنیت عرض نموده؛ توفیق روزافزون شما در تحقق آرمان‌های والای نظام و اهداف عالی ترسیمی توسط مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی) و تیم فرهنگی این دولت مردمی را در سایه توجهات حضرت ولی عصر(عج) از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

یمان راسخ داریم که با حضور جنابعالی در این معاونت با حفظ سمت مسئولیت‌های دیگر در این وزارتخانه، بتوانیم در عرصه‌های فرهنگی و هنری، صلابت در ترویج فرهنگ ناب ایرانی اسلامی و نشر فرهنگ شهادت و ایثارگری را به نمایش درآورید و در تحقق آرمان‌های مقدس کشور عزیزمان و جریان گام دوم انقلاب گام‌های اساسی برداشته و در این بین از هیچ‌گونه ایثار، کوشش و تلاشی فروگذار نخواهید کرد.

در مسیر پیش رو توفیقات روز افزون جنابعالی و تمامی دست‌اندرکاران دولت قوی مردمی را از خداوند متعال خواستاریم.

و من الله توفیق

اکبر حیدریان

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران"